

Реконструкція споруди цивільного захисту (ПРУ) Бердичівського геріатричного пансіонату Житомирської обласної ради за адресою: пров. Перемоги, 4,м.
Бердичів, Бердичівський район, Житомирської області
42/23

Локальний кошторис на будівельні роботи №04-01-01
на Кабельна лінія 0,4/0,23кВ
Кабельна лінія 0,4/0,23кВ

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

578,171 тис. грн.
6,12241 тис.люд.год.
387,433 тис. грн.
1,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на “6 червня” 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	20,16	<u>14948.78</u> 14948,78	<u>-</u> -	301367	301367	<u>-</u> -	<u>261.8000</u> -	<u>5277.89</u> -
2	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,1344	<u>8459.80</u> 8459,80	<u>-</u> -	1137	1137	<u>-</u> -	<u>150.4500</u> -	<u>20.22</u> -
3	КМ8-142-1	Улаштування постелі при одному кабелі у траншеї	100 м	0,32	<u>8260.14</u> 679,01	<u>7581.13</u> 1851,48	2643	217	<u>2426</u> 592	<u>9.6000</u> 22,2955	<u>3.07</u> 7,13
4	КМ8-142-2	Додавати до норми 8-142-1 на кожний наступний кабель при улаштуванні постелі	100 м	0,64	<u>2404.23</u> 226,34	<u>2177.89</u> 531,89	1539	145	<u>1394</u> 340	<u>3.2000</u> 6,4050	<u>2.05</u> 4,1
5	С1421-9552	Пісок природний, збагачений	м3	6,72	<u>825.26</u> -	<u>-</u> -	5546	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6	КМ8-143-5	Покривання 1-2 кабелів, прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою	100 м тр	0,7	<u>271.59</u> 240,48	<u>31.11</u> 7,60	190	168	<u>22</u> 5	<u>3.4000</u> 0,0915	<u>2.38</u> 0,06
7	& С1544-93-1	Стрічка сигнальна оранжевого кольору ЛСЭ 0,3/150	м	35	<u>4.63</u> -	<u>-</u> -	162	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	& C1544-93-1-3	Стрічка сигнальна оранжевого кольору ЛСЭ 0,3/450	м	35	<u>8,29</u>	<u>-</u>	290	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
9	КБ8-2-2	Улаштування основи під лотки щебеневої	1 м3	0,064	<u>1533,69</u>	<u>144,97</u>	98	9	<u>9</u>	<u>2,4000</u>	<u>0,15</u>
					147,02	36,24			2	0,5009	0,03
10	КБ7-61-1	Улаштування непрохідних однолоткових каналів, що перекриваються або обпираються на плити	100м3	0,00144	<u>159214,97</u>	<u>52105,23</u>	229	48	<u>75</u>	<u>482,8500</u>	<u>0,7</u>
					33364,94	15385,71			22	179,3509	0,26
11	& K585821-Г001-4	Лотки каналів збірні з/б ЛЗд-8	шт	1	<u>1379,78</u>	<u>-</u>	1380	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
12	& K585521-П001-10	Плити перекриття лотка 740x780x120 П6д-15	шт	1	<u>805,77</u>	<u>-</u>	806	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
13	КБ34-103-1	Улаштування трубопроводів із поліетиленових труб, до 2-х каналів	км	0,07	<u>14103,66</u>	<u>-</u>	987	987	<u>-</u>	<u>222,0000</u>	<u>15,54</u>
					14103,66	-			-	-	-
14	КБ34-103-2	Улаштування трубопроводів із поліетиленових труб, більше 2-х каналів	км	0,035	<u>13150,71</u>	<u>-</u>	460	460	<u>-</u>	<u>207,0000</u>	<u>7,25</u>
					13150,71	-			-	-	-
15	& C113-1439-1-1 варіант 1	Труба гофрована двохшарова діам. зовн 63мм, Koroflex KF 09063_BA	м	70	<u>43,35</u>	<u>-</u>	3035	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
16	& C113-1439-1-1 варіант 2	Труба гофрована двохшарова діам. зовн 40мм, Koroflex KF 09040_BA	м	35	<u>26,79</u>	<u>-</u>	938	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
17	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	1,05	<u>2513,31</u>	<u>527,59</u>	2639	1188	<u>554</u>	<u>16,0000</u>	<u>16,8</u>
					1131,68	127,55			134	1,5400	1,62
18	КБ21-2-3	Прокладання вінілпластових труб, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 50 мм	100м	0,5	<u>4761,67</u>	<u>1402,42</u>	2381	1552	<u>701</u>	<u>47,8000</u>	<u>23,9</u>
					3104,13	427,20			214	5,6240	2,81
19	& C11-4-10-105	Гофротруба ПВХ 40мм	м	50,5	<u>34,36</u>	<u>-</u>	1735	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
20	КБ21-2-1	Прокладання вінілпластових труб, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм	100м	0,9	<u>4306,73</u>	<u>817,99</u>	3876	2474	<u>736</u>	<u>42,3300</u>	<u>38,1</u>
					2748,91	277,42			250	3,7596	3,38
21	& C11-4-10-104 варіант 1	Гофротруба ПВХ 25мм	м	90,9	<u>23,76</u>	<u>-</u>	2160	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
22	КБ21-4-3	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 16 мм2	100м	0,4	<u>1114,13</u>	<u>147,62</u>	446	317	<u>59</u>	<u>12,2000</u>	<u>4,88</u>
					792,27	75,55			30	1,0147	0,41

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	КБ21-4-4	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 35 мм ²	100м	0,5	<u>1536.97</u> 1057,22	<u>230.91</u> 113,15	768	529	<u>115</u> 57	<u>16.2800</u> 1,5091	<u>8.14</u> 0,75
24	КБ21-4-5	Затягування у прокладені труби або металеві рукави кабелю першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 70 мм ²	100м	0,5	<u>1712.00</u> 1095,54	<u>342.85</u> 149,96	856	548	<u>171</u> 75	<u>16.8700</u> 1,9731	<u>8.44</u> 0,99
25	КБ21-11-2	Прокладання кабелів перерізом до 10 мм ² з вініловою, наірітовою та поліетиленовою оболонками з кріпленням накладними скобами	100м	0,05	<u>12523.21</u> 5265,14	<u>4305.11</u> 1026,09	626	263	<u>215</u> 51	<u>74.4400</u> 14,2205	<u>3.72</u> 0,71
26	& С1630-114-3 варіант 1	Металоконструкції монтажні	кг	15	<u>46.30</u> -	<u>-</u> -	695	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	& 15093-35013-2-3	Кабель АВБбШв-4х16мм ² 1000В	1000м	0,0867	<u>295318.50</u> -	<u>-</u> -	25604	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	С153-33 варіант 1	Кабелі контрольні з мідними жилами, з полівінілхлоридною ізоляцією та оболонкою, марка КВВГ, число жил та переріз 7х2,5 мм ² 1000В	1000м	0,0867	<u>39727.43</u> -	<u>-</u> -	3444	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	С153-48	Кабелі контрольні з мідними жилами, з полівінілхлоридною ізоляцією з екраном зверху скручених жил в полівінілхлоридній оболонці, марка КВВГЭ, число жил та переріз 5х1,5 мм ²	1000м	0,0816	<u>53329.10</u> -	<u>-</u> -	4352	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	2405-1581 варіант 1	Наконечники кабельні мідні JG-16	1000шт	0,008	<u>1945.59</u> -	<u>-</u> -	16	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	КБ21-1-3	Прокладання сталевих труб із кріпленням накладними скобами, діаметр труб до 50 мм (ВВОД)	100м	0,02	<u>8719.36</u> 5192,29	<u>2786.15</u> 1157,24	174	104	<u>56</u> 23	<u>73.4100</u> 16,0440	<u>1.47</u> 0,32
32	& С113-2-5	Труба стальна електротехнічна, діам.50х2,0мм	м	2	<u>323.01</u> -	<u>-</u> -	646	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	КБ46-26-8	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях горизонтальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 60 мм	100шт	0,03	<u>34275.37</u> 8881,14	<u>7320.98</u> 5017,96	1028	266	<u>220</u> 151	<u>115.6700</u> 73,0608	<u>3.47</u> 2,19

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
34	КБ46-26-24	Додавати або вилучати на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях горизонтальних отворів діаметром 60 мм до глибини.510мм	100шт	0,03	<u>35768,37</u> 4879,37	<u>3007,93</u> 2473,31	1073	146	<u>90</u> 74	<u>63.5500</u> 36,2142	<u>1,91</u> 1,09
35	КР20-31-1	Н1=31 Забивання отворів у місцях проходу трубопроводу в цегляних стінах	100шт	0,03	<u>8478,10</u> 6741,66	<u>15,97</u> 13,25	254	202	<u>-</u> -	<u>110,0500</u> 0,1776	<u>3,3</u> 0,01
		Разом прямі витрати по кошторису					373580	312127	<u>6843</u> 2020		<u>5443,38</u> 25,86
		Разом будівельні роботи, грн.					373580				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					54610				
		всього заробітна плата, грн.					314147				
		Загальновиробничі витрати, грн.					204591				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					653,17				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					73286				
		Всього будівельні роботи, грн.					578171				

		Всього по кошторису					578171				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					6122,41				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					387433				

Склав

_____ Мальська Ж.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ Пустовіт О.Ф.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]